

Ændringsforslag

Generelle oplysninger:

Forslag nr./Tekst: FIU-A-03 - Udvidelse af klubhus til Kolding Windsurfing Klub	
Politikområde: Fritids- og Idrætspolitik	Vedtaget: Fritids- og Idrætsudvalget den 11. juni 2019 sag nr. 7.

Beløbs- og personalemæssige oplysninger:

Beløb i hele 1.000 kr.	2020	2021	2022	2023
Nettorådighedsbeløb	500	0	0	0
Nettodrift	*	*	*	*

- foran beløb angiver en mindredgift/en merindtægt.

Beskrivelse:

Kolding Windsurfing Klub oplyser, at man for kunne fastholde nuværende medlemmer samt tiltrække nye medlemmer til foreningen har brug for at kunne tilbyde attraktive faciliteter til undervisning og socialt samvær, omklædnings- og bedefaciliteter og ikke mindst plads til medlemmernes udstyr. Det sidste specielt for unge mennesker, der ikke har mulighed for at transportere eget udstyr.

Kolding Windsurfing Klub har fremsendt et projekt, som indeholder ombygning af eksisterende lokaler til klub-, bade- og omklædningsfaciliteter samt udvidelse af toilet, bruse- og omklædningsfaciliteter for strandgæster ved Rebæk Strand. Herudover ønsker klubben at udvide med en materialebygning på ca. 100 m².

Den totale anlægsøkonomi forventes at være ca. 2,000 mio. kr. Klubben har fremsendt finansieringsplan hvoraf fremgår at man, udover ansøgning til Kolding Kommune vil søge om tilskud og evt. rente- og afdragsfrit lån fra Lokale- og Anlægsfonden endvidere at klubben vil bidrage med udførelse af eget arbejde.

Kolding Windsurfing Klub oplyser, at man har ca. 250 medlemmer, hvoraf ca. 150 benytter de nuværende klublokaler aktivt. Klubben har aktiviteter målrettet børn og unge, bl.a. sommercamp, kapsejls for juniorer, surfskole målrettet børn under 12 år samt tilbud til alternativ idrætsundervisning til skolerne.

Projektet understøtter Fritids- og Idrætspolitikens indsats om at sikre uderum som arenaer for idrætsaktiviteter samt udvikle fritidstilbud til børn, unge og studerende.

* Afledt drift ej beregnet.

Ansvarlig for udarbejdelse af forslaget (uddybende spørgsmål kan ske til):

Navn:	Kurt Smidt
Tlf.nr.	79794164
E-mail:	kursm@kolding.dk

Ændringsforslag